
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO -

PPGCC/CCET
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP

13565-905
Telefone: (16) 33518233 - http://www.ufscar.br

  
Despacho nº 17/2023/PPGCC/CCET
Processo nº 23112.023985/2022-01
Remetente: Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação
Destinatário(s): Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

 

ASSUNTO: Designação dos representantes discentes do PPGCC para o biênio
2022/2023
 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da
Computação da Universidade Federal de São Carlos (PPGCC/UFSCar), no uso
das atribuições legais e estatutárias que lhe foram conferidas, e

CONSIDERANDO a Portaria Capes 76/2010 e as CPGs 332 de 06 de junho de 2022 e
337 de 11 de janeiro de 2023.

 

RESOLVE:

 

Designar os alunos Hugo Almeida Sampaio e Lucas de Barros Teixeira como
Representantes Discentes, titular e suplente respectivamente, da Comissão de Bolsas
do PPGCC.

A Comissão de Bolsas é composta conjuntamente pelo Coordenador do PPGCC,
professor Ricardo Cerri e pelo Vice-Coordenador do PPGCC, professor Roberto
Santos Inoue.

 

 

São Carlos, 05 de maio de 2023.

 

Ricardo Cerri
Coordenador do PPGCC

Despacho 17 (1032352)         SEI 23112.023985/2022-01 / pg. 1



Documento assinado eletronicamente por Ricardo Cerri, Coordenador(a),
em 05/05/2023, às 17:10, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 1032352 e o
código CRC DECDA662.

Referência: Caso responda a este documento, indicar
expressamente o Processo nº 23112.023985/2022-01 SEI nº 1032352 

Modelo de Documento:  Despacho, versão de 02/Agosto/2019  

Despacho 17 (1032352)         SEI 23112.023985/2022-01 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1032352&crc=DECDA662

	Despacho 17 (1032352)

